Comarca de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitscheck, n° 2041, cj 281, BL A, CEP 04543-011, neste 
ato representada pelos procuradores FELIPE ALVES FERREIRA, RG n° 34570159-SSP/SP, inscrito no CPF n° 
221.228.628-74, e ROBERTO DE SOUSA FILIPE DUARTE, RG n° 18101731-SSP/SP, inscrito no CPF n° 
103.299.558-02. Imóvel avaliado em R$1.042.000,00 (um milhão, quarenta e dois mil reais). RECOLHIMENTO DO 
ITBI: Recolhido o Imposto de Transmissão (ITBI) em favor deste Município, conforme consta na escritura; 
Apresentou Relatório de Consulta de Indisponibilidade (NEGATIVO) Código HASH: 0wq330dn9s expedida pela 
Central Nacional de Indisponibilidade de Bens - CNIB, em 23/05/2025.